T
R
X
F
T
R
X
F

B31
(221 °C)
型号说明 Product Number System
A :
C :
L :
J :
K :
T
R
X
F
T
R
X
F
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.1
热保护型熔断电阻器
Thermal-Link & Fusing Resistor (TRXF)
TRXF        1     -    4R7        J           30           T            D
 外壳类型 Case Type
 涂覆型 Coating
● 轴向型 Axial Type
包装类别 Packaging Type
 编带 Taping
 散装 Bulk
温度保险丝代码 ATCO Code
 H31(221 °C)
阻值公差 Resistance Tolerance (%)
 ± 5
 ± 10
标称阻值 Rated Resistance (Ω)
R47 :  0.47
4R7 :  4.7
47R :  47
470R : 470
功率类型 Power Type (W)
1 : 1
2 : 2
产品类别 Product Category
TRXF:  热保护型熔断电阻器
Thermal-Link  & Fusing Resistor
型号说明 Product Number System
D :
T :
B :
30 :
J :
K :
T
R
X
F
T
R
X
F
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.1
热保护型熔断电阻器
Thermal-Link & Fusing Resistor (TRXF)
安全隐患
Security Risks
安全
Safety
0.9 A / 8.1 W 0.4 A / 1.6 W
备注：FLUKE红外热像仪实测图片(型号：iT27，-20 °C ~ 600 °C)
Note: Measuring with FLUKE Infrared Meter (iT27, -20 °C ~ 600 °C)